Diffusion de I'information / Divulgation trimestrielle
Période : 1°" juillet au 30 septembre 2025

Les formations, colloques et congrés

Description de la formation,

colloque ou congres

Nom de l'unité
administrative

Participants

Colt de
I'inscription

2025-06-13

2025-07-01

2025-07-02

2025-07-07

2025-07-10

2025-07-10

Séminaire de Perfectionnement

ASP - Construction

Droit de I'entreprise - Académique

ASP - Construction

ASP - Construction

Normes comptables du secteur public

- Nouveautés, enjeux et conseils
pratiques

SG et VP Affaires juridiques et
corporatives

SG et VP Affaires juridiques et
corporatives

Finances et administration

SG et VP Affaires juridigues et
corporatives

SG et VP Affaires juridiques et
corporatives

Finances et administration

Les frais de formation, de colloques et de congrés / 2¢ trimestre 2025-2026

Hotel Delta de Trois-Rivieres

En ligne

En ligne

En ligne

Anjou

En ligne

par personne

405,00 $

50,00 $

345,66 $

50,00 $

136,50 $



Date

2025-07-11

2025-07-15

2025-07-15

2025-07-22

2025-07-24

2025-07-24

2025-07-30

2025-07-30

Description de la formation,
colloque ou congres

Startupfest

Intelligence artificielle (IA) et Copilot

Formation obligatoire sur le code de
déontologie

Panel sur l'innovation et la
gouvernance dans le secteur public:
Transformer les contraintes en
occasions stratégiques

Revenus

Besoins d'informations dans la
préparation des rapports financiers
du gouvernement

Parcours du superviseur

Systeme de commandement
d'incident - niveau 100

Nom de l'unité
administrative

VP Infrastructures et GA

Finances et administration

Finances et administration

Finances et administration

Finances et administration

Finances et administration

VP Infrastructures et GA

SG et VP Affaires juridiques et
corporatives

Les frais de formation, de colloques et de congrés / 2¢ trimestre 2025-2026

Participants

Lieu

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

Co(t de

I'inscription
par personne

495,84 $

110,00 $

30,00

41,44 $

26,25%



Date

2025-08-31

2025-09-01

2025-09-01

2025-09-10

2025-09-15

2025-09-23

2025-09-30

2025-09-30

Description de la formation,

colloque ou congres

Séance d'examen professionnel de
Montréal

Analyse macroéconomique

Initiation aux sciences comptables

Travaux en hauteur et espace clos

Mentorat exécutif - phase Il

Cheminement CMC - Comportement
étique

Congres RH 2025

Congres RH 2025

Nom de l'unité
administrative

VP Modernisation et toiture

VP Infrastructures et GA

VP Infrastructures et GA

VP Modernisation et toiture

Présidence et direction
générale

VP Infrastructures et GA

Finances et administration

Finances et administration

Participants

Lieu

Polytechnique Montréal

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

En ligne

Ordre des conseillers en ressources
humaines agrées

En ligne

NOTE : Les données fournies représentent les montants payés pendant le trimestre sans égard a la date de la formation, du colloque ou du congres.

Les frais de formation, de colloques et de congrés / 2¢ trimestre 2025-2026

Co(t de

I'inscription
par personne

247,89 %

332,01 %

332,01%

180,00 $

5000,00 $

495,00 $

895,00 $

995,00 $



Diffusion de I'information / Divulgation trimestrielle
Période : 1°" juillet au 30 septembre 2025

Les contrats de publicité et de promotion

Montant de la

Date Nom du fournisseur Description commande Contrat signé
2025-07-22 Graphiscan Impression cartes touristiques 2139,12 % X
2025-07-30 Jean-Francois Hamelin Service de rapatriement de photos 750,00 $
2025-08-18 Dopplemayr Canada Itée Service de captation vidéo - funiculaire 3364,00%

2025-08-26 Tripolli Impression Impression 3 lots de cartes d'affaires 155,00 $ X
2025-09-23 Alexis Shareck Accord d'utilisation d'image 300,00 $

2025-09-23 Tripolli Impression Impression cartes centre sportif 155,00 $ X
2025-09-24 Le Saint-Motel Service de conception 50° 52 800,00% X

Les contrats de publicité et de promotion / 2° trimestre 2025-2026



Diffusion de I'information / Divulgation trimestrielle
Période : 1°" juillet au 30 septembre 2025

Les frais de déplacement du Président-directeur général

Municipalité Nom et fonction de la Motif du ) Allocation
} Date . Transport | Hébergement | Repas e
ou Ville personne déplacement forfaitaire

Joélle Brodeur

Présidente-directrice générale Assises du Tourisme 11,98 $ 133,30 %

Québec 4 au 6 mai 2025

: . Joélle Brodeur
Québec 10 juin 2025 Présidente-directrice générale Rencontre MTO 284,89 $

Les frais de déplacement des Vice-présidents

Municipalité Nom et fonction de la Motif du ) Allocation
} Date . Transport | Hébergement | Repas e
ou Ville personne déplacement forfaitaire

Frangois Dumontier, Vice- Repas avec
Montréal 11 juillet 2025 président Stratégies et partenaire 139,16 $
exploitation commerciale
Montréal 23 juillet 2025 président Stratégies et Fierté Montreéal
exploitation commerciale
lau6 Frangois Dumontier, Vice- Conférence Grandes 912,92%
Barcelone septembre président Stratégies et Tours du Monde
2025 exploitation commerciale

Les frais de déplacement des employés : 13 650,24 $

Les frais de fonction
Aucun frais de fonction n’a été engendré durant le trimestre.

Les frais de déplacement / 2¢ trimestre 2025-2026



Baux de location d’espace
Le Parc olympique n’a pas de bail de location d’espaces occupés par I'organisme.

Les frais de déplacement / 2¢ trimestre 2025-2026



Diffusion de I'information / Divulgation trimestrielle
Période : 1°" juillet au 30 septembre 2025

Les contrats de télécommunication mobile

Nombre de forfaits Nombre de forfaits en o o Colt de services
) , Colt d’acquisition
actifs réserve mensuels

Nom du fournisseur Type d’appareil

Telus Téléphones intelligents 146 12 763596 $ 292251%
Telus Tablettes 1 0 0,00%$ 25,60 $
1

Les contrats de télécommunication mobile / 2¢ trimestre 2025-2026



