



Les formations, colloques et congrès

Date	Description de la formation, colloque ou congrès	Nom de l'unité administrative	Participants	Lieu	Coût de I'inscription par personne
2025-06-13	Séminaire de Perfectionnement	SG et VP Affaires juridiques et corporatives	1	Hôtel Delta de Trois-Rivières	405,00 \$
2025-07-01	ASP - Construction	SG et VP Affaires juridiques et corporatives	1	En ligne	50,00 \$
2025-07-02	Droit de l'entreprise - Académique	Finances et administration	1	En ligne	345,66 \$
2025-07-07	ASP - Construction	SG et VP Affaires juridiques et corporatives	1	En ligne	50,00 \$
2025-07-10	ASP - Construction	SG et VP Affaires juridiques et corporatives	1	Anjou	- \$
2025-07-10	Normes comptables du secteur public - Nouveautés, enjeux et conseils pratiques	Finances et administration	1	En ligne	136,50 \$

Date	Description de la formation, colloque ou congrès	Nom de l'unité administrative	Participants	Lieu	Coût de l'inscription par personne
2025-07-11	Startupfest	VP Infrastructures et GA	1	En ligne	495,84 \$
2025-07-15	Intelligence artificielle (IA) et Copilot	Finances et administration	1	En ligne	110,00 \$
2025-07-15	Formation obligatoire sur le code de déontologie	Finances et administration	1	En ligne	30,00 \$
2025-07-22	Panel sur l'innovation et la gouvernance dans le secteur public: Transformer les contraintes en occasions stratégiques	Finances et administration	1	En ligne	41,44 \$
2025-07-24	Revenus	Finances et administration	1	En ligne	- \$
2025-07-24	Besoins d'informations dans la préparation des rapports financiers du gouvernement	Finances et administration	1	En ligne	- \$
2025-07-30	Parcours du superviseur	VP Infrastructures et GA	1	En ligne	- \$
2025-07-30	Système de commandement d'incident - niveau 100	SG et VP Affaires juridiques et corporatives	1	En ligne	26,25 \$

Date	Description de la formation, colloque ou congrès	Nom de l'unité administrative	Participants	Lieu	Coût de I'inscription par personne
2025-08-31	Séance d'examen professionnel de Montréal	VP Modernisation et toiture	1	Polytechnique Montréal	247,89 \$
2025-09-01	Analyse macroéconomique	VP Infrastructures et GA	1	En ligne	332,01 \$
2025-09-01	Initiation aux sciences comptables	VP Infrastructures et GA	1	En ligne	332,01 \$
2025-09-10	Travaux en hauteur et espace clos	VP Modernisation et toiture	1	En ligne	180,00 \$
2025-09-15	Mentorat exécutif - phase III	Présidence et direction générale	1	En ligne	5 000,00 \$
2025-09-23	Cheminement CMC - Comportement étique	VP Infrastructures et GA	1	En ligne	495,00 \$
2025-09-30	Congrès RH 2025	Finances et administration	1	Ordre des conseillers en ressources humaines agrées	895,00 \$
2025-09-30	Congrès RH 2025	Finances et administration	1	En ligne	995,00 \$

NOTE : Les données fournies représentent les montants payés pendant le trimestre sans égard à la date de la formation, du colloque ou du congrès.





Les contrats de publicité et de promotion

Date	Nom du fournisseur	Description	Montant de la commande	Contrat signé
2025-07-22	Graphiscan	Impression cartes touristiques	2 139,12 \$	X
2025-07-30	Jean-François Hamelin	Service de rapatriement de photos	750,00 \$	
2025-08-18	Dopplemayr Canada Itée	Service de captation vidéo - funiculaire	3 364,00\$	
2025-08-26	Tripolli Impression	Impression 3 lots de cartes d'affaires	155,00 \$	X
2025-09-23	Alexis Shareck	Accord d'utilisation d'image	300,00 \$	
2025-09-23	Tripolli Impression	Impression cartes centre sportif	155,00 \$	X
2025-09-24	Le Saint-Motel	Service de conception 50e	52 800,00\$	Χ





Les frais de déplacement du Président-directeur général

Municipalité ou Ville	Date	Nom et fonction de la personne	Motif du déplacement	Transport	Hébergement	Repas	Allocation forfaitaire
Québec	4 au 6 mai 2025	Joëlle Brodeur Présidente-directrice générale	Assises du Tourisme	11,98 \$		133,30 \$	
Québec	10 juin 2025	Joëlle Brodeur Présidente-directrice générale	Rencontre MTO		284,89 \$		

Les frais de déplacement des Vice-présidents

Municipalité ou Ville	Date	Nom et fonction de la personne	Motif du déplacement	Transport	Hébergement	Repas	Allocation forfaitaire
Montréal	11 juillet 2025	François Dumontier, Vice- président Stratégies et exploitation commerciale	Repas avec partenaire			139,16\$	
Montréal	23 juillet 2025	François Dumontier, Vice- président Stratégies et exploitation commerciale	Conférence de presse Fierté Montréal	30,00 \$			
Barcelone	1 au 6 septembre 2025	François Dumontier, Vice- président Stratégies et exploitation commerciale	Conférence Grandes Tours du Monde	912,92 \$			

Les frais de déplacement des employés : 13 650,24 \$

Les frais de fonction

Aucun frais de fonction n'a été engendré durant le trimestre.

Baux de location d'espace

Le Parc olympique n'a pas de bail de location d'espaces occupés par l'organisme.



Diffusion de l'information / Divulgation trimestrielle Période : 1^{er} juillet au 30 septembre 2025

Les contrats de télécommunication mobile

Nom du fournisseur	Type d'appareil	Nombre de forfaits actifs	Nombre de forfaits en réserve	Coût d'acquisition	Coût de services mensuels
Telus	Téléphones intelligents	146	12	7 635,96 \$	2 922,51 \$
Telus	Tablettes	1	0	0,00\$	25,60 \$